证券代码：002627        证券简称：宜昌交运        公告编号：2017-053

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于收到政府补助的公告

关于董事、监事辞职的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2017

年 7 月 21 日收到宜昌市西陵区房屋征收与补偿办公室拨付的征收补

偿款 9,487.90 万元，具体情况详见 2017 年 7 月 25 日的巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》。除此之外，本公司及所属公司自 2017 年 1月 1 日

至 2017 年 7 月 31 日期间，累计收到其他政府补助 1,118.06 万元，

具体明细如下：

序号 补贴类别
补助金额

（万元）
收款单位 文件依据 会计科目

1 劳动就业补助 5.97
宜昌交运集团宜

都客运有限公司

宜都市人民政府办公室

《关于就业援助对象和

公益性岗位人员享受补

贴的通知》（都政办发

【2011】84号）

营业外收入

2 劳动就业补助 21.96  本公司

宜昌市人力资源和社会

保障局《关于拨付 2017

年度市直第一批失业保

险稳岗补贴的通知》（宜

人设函【2017】66 号）

营业外收入

3 车辆报废补助 3.18
宜昌交运集团宜

都客运有限公司
—— 营业外收入

4 车辆报废补助 3.84  湖北宜昌交运集 宜昌市人民政府办公室 营业外收入

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

团股份有限公司

长途客运分公司

《关于印发宜昌市黄标

车提前淘汰补贴方案的

通知》（宜府办文【2014】

71 号）

5 车辆报废补助 6.12

湖北宜昌交运集

团股份有限公司

客运一分公司

长阳土家族自治县人民

政府办公室《关于印发

长阳土家族自治县黄标

车提前淘汰补贴方案的

通知》（长政办发【2016】

162号）

营业外收入

6
旅游集散中心

补贴
30.00   本公司

宜昌市人民政府办公室

《关于印发宜昌市旅游

集散中心建设方案等相

关旅游工作方案的通

知》（宜府办文【2015】

18 号）

营业外收入

7 线路补贴 104.80
湖北宜昌交运松

滋有限公司
—— 其他收益

8 燃油补贴 170.00
宜昌交运集团宜

都客运有限公司
—— 其他收益

9 燃油补贴 47.89
宜昌交运集团长

阳客运有限公司
—— 其他收益

10 燃油补贴 5.85
宜昌交运集团五

峰客运有限公司

湖北省财政厅《关于下

达2016年农村客运出租

车等行业成品油价格补

助资金的通知》（鄂财

建发【2016】203 号）

其他收益

11 燃油补贴 130.62
宜昌交运集团夷

陵客运有限公司

宜昌市夷陵区财政局

《关于发放2016年成品

油价格补贴资金的通

知》（财建发【2017】1

号）

其他收益

12 燃油补贴 20.00
宜昌交运集团夷

陵客运有限公司

宜昌市财政局《关于解

决 512 路公交车运营补

贴的意见》（宜市财办

函【2017】54 号）

其他收益

13 燃油补贴 59.58
宜昌交运集团夷

陵客运有限公司

宜昌市运管局《关于宜

昌市直城市公交行业

2015-2016 年成品油价

格补助资金分配方案的

报告》（宜市运管【2016】

71 号）

其他收益

14 燃油补贴 116.30

湖北宜昌交运集

团股份有限公司

猇亭客运分公司

宜昌市运管局《关于宜

昌市直城市公交行业

2015-2016年成品油价

格补助资金分配方案的

报告》（宜市运管【2016】

71 号）

其他收益

15 燃油补贴 2.50

湖北宜昌交运集

团股份有限公司

猇亭客运分公司

—— 其他收益

16 燃油补贴 239.45
宜昌交运集团兴

山客运有限公司
—— 其他收益

17
现代物流专项

引导投资
150.00

湖北天元物流发

展有限公司

宜昌市发展改革委员会

《关于转发2017年省预

算内现代物流专项引导

投资计划的通知》（宜

发改财贸【2017】95 号）

递延收益

合计 1,118.06

上述其他补助已陆续到账，根据《企业会计准则第 16号---政府

补助（2017年 5 月）》的相关规定，本公司将上述补助资金共计 71.07

万元，列入营业外收入并计入当期损益；将上述补助资金共计 896.99

万元列入其他收益计入当期损益；将上述物流专项补助资金 150.00

万元确定为递延收益，自与该项补助有关的资产可供使用时起，按照

资产的预计使用期限，将递延收益平均分摊计入未来各期损益。

上述补助资金预计将对本公司净利润产生积极影响，具体影响最

终以会计师事务所的审计认定为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

二〇一七年八月七日